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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul e(Ftko*r,

cunoscfind prevederile art,292 din Codul penal privind lalsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
c[ impreund cu lamilial)de1in urmltoarele:

x I ) Prin familie se in{elege sotul/sotia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

L Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se aflI in circuitul civil,

*2) La "Titular" se men{ioneazd.in cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, so{ul/so!ia. copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl6diri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{6; (4) spalii comerciale/de

produc{ie.
*2) La,,Titular,, se men{ione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. so[ul/so!ia. copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoareo magini agricoleo qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formfl de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec(ii de arti 9i

numismatic6, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafionat sau universal, a cSror valoare

insumat[ dePiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, inditbrent dacd ele se afld saLl nLl pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqeqte

ultimele 12 luni

3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
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la momentul declardrii.
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IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institu{ii financiare din strdinState.
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*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar.sau
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri lsrivate de pensii sau alte si,steme cu

acurrutlare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaftr insumatl a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in straindtate.

*C'ategrtriile indicate sunt; (l) hdrtii cJe valoare delinute (titlrtri de stat, certy'icate, obliga{ittni), (21

acfitmi sau pdrli .yociale in.societdli conterciale; (3) tmprunruturi acorclate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depfl;esc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinf,tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faffl de valoarea de piaf[, din

partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institutii pubiice rom6negtl sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare individuall depf,qe;te 500 de euro*

ffi
l.l. Titular

1.2. So!/so{ie

1.3. Copii
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*Se excepteazd cle la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lea



VII. Venituri ale declarantutui gi ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[inbtate'

l. Venituri din .salarii

L l. Titular

NAL^I fi,u-uL [Jf- fyL 2?,a*9w
1.2. So!/so{ie
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1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2, L Titular

2.2. So[/so{ie

3. 1 . Titular

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din investilti

4.l. Titular

4.2. So!/so{ie

5. Venituri din pensii

5. | . Titular

5,2. So!/so{ie

6.

6.1. Titular

6.2. So{/so[ie



7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc
7. L Titular

7.2. So!/so{ie

7.3. Copii

8. Venituri din alle surse

8.1 . Titular

8.2. So{/so{ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rflspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

lf. or. Hf,
Serqnitura
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